
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL GOVERNO

PORTARIA Nº 04/SGG/2018                                                Porto Velho-RO, 05 de Fevereiro 2018.

“Nomear  servidores  para
compor  a  comissão  para
elaborar  o  relatório
circunstanciado  referente  ao
Exercício Financeiro 2017”

O  SECRETÁRIO  GERAL  DE  GOVERNO,  usando  da  atribuição  que  lhe  é
conferida no inciso XII do artigo 30 da Lei nº 895/90.

CONSIDERANDO o Art. 15, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93.

R E S O L V E:

Art.  1º  –  NOMEAR,  o  servidor RAIMUNDO  REYDSON  BARBOSA  DE

OLIVEIRA,  Cadastro n°77041, para compor a comissão para elaborar o relatório circunstanciado

referente ao Exercício Financeiro de 2017.

Art.  2°  -  NOMEAR,  o  servidor JERROLD  TREVOR  FRANÇA  SCORGIE,

Cadastro n°304296, para compor a comissão para elaborar o relatório circunstanciado referente ao

Exercício Financeiro de 2017.

Art.  3º  –  NOMEAR,  o  servidor NATANAEL  CASTRO  MOURA,  Cadastro

n°39603,  para compor a comissão para elaborar o relatório circunstanciado referente ao Exercício

Financeiro de 2017.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                Art. 5º. Revogam – se as disposições em contrário.

Publique – se.

LUIZ FERNANDO MARTINS
 Secretário Geral de Governo


